MUNICIPAL  DE  TABULEIRO  DO  NORTE  -  CONTRATADA(O):  SM  COMERCIAL  DE
PETROLEO  TABULEIRO  DO  NORTE  LTDA  -  OBJETO:  Aquisição  de  combustíveis
destinados  ao  veículos  da  Câmara  Municipal  de  Tabuleiro  do  Norte  -  VALOR
ADITIVADO: R$ 1.440,00 (mil, quatrocentos e quarenta reais) - VALOR ATUALIZADO:
R$  53.740,00  (cinquenta  e  três  mil,  setecentos  e  quarenta  reais)  -   DATA  DA
ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2025.